Conselho Municipal de Saúde de Tremembé

Praça da República. f]° 361 Centro - Tremembé -SP CEP: 12.120-000

Telefone (12) 3607-1042 e-mail: comiisTt.tremembe.sp.üov.br

Resolução n“ 176/2024 de 27/08/2024

APRECIAÇÃO DO OFICIO 185/2024 - LISTA DE PROPOSTAS
CADASTRADAS FEDERAIS, RESOLUÇÕES ESTADUAIS E
EMENDAS IMPOSITIVAS MUNICIPAIS; APRECIAÇÃO,

DELIBERAÇÃO E APROVAÇÃO DAS PRESTAÇÕES DE CONTAS
DOS RECURSOS - OFÍCIO 186/2024, OFÍCIO 188/2024, OFÍCIO

192/2024, OFÍCIO 194/2024; APRECIAÇÃO DO OFÍCIO 219/2024 -

ORÇAMENTO PROPOSTO 2025; DADOS DAS ARBOVIROSES
URBANAS

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde em sua Reunião Ordinária de

27/08/2024. no uso de suas competências regimentais c  atribuições

conferidas pela Lei 8.080. de 19 de setembro de 1.990. e pela Lei 8.142. de

28 de dezembro de 1.990 e pela Lei 2.386 de 07 de maio de 1.997. alterada

pela Lei Municipal 0^^2.443 de 21 de agosto de 1.998, alterada pela Lei

Municipal n°3.277 de 18 de outubro de 2007, em atenção a Resolução n° 453
de 09 de maio de 2.012.

Resolve;

ListaApreciar o Ofício 185/2024Art.r- 1-

de propostas cadastradas;

Apreciar, deliberar e aprovar as

Prestações de Contas dos Recursos - Ofício 186/2024. Ofício 188/2024,
Ofício 192/2024, Ofício 194/2024;

?o.Art.

Art.3" - Apreciar o Ofício 219/2024 - Orçamento

Proposto 2025.

Art. 4^- Intbnnar dados das Arboviroses Urbanas.

WfTemembé, 27 de agosto de 2024.

M
Patrícia XlvàrSí^

Pfesidente do COMUS

va

ução rf 176/2024. de 27/08/2024.Homologo a Re,

áitòna NetoClemente Anton'

Prefeito Municipal

e